
         Brześć Kujawski , dnia................................................

.................................................................
Imię i nazwisko Podatnika

.................................................................

.................................................................
Adres
.................................................................

..............................................................………….
Telefon

Burmistrz Brześcia Kujawskiego

Plac Władysława Łokietka 1
87 – 880 Brześć Kujawski

Zwracam się z wnioskiem o:

1. dokonanie zaliczenia nadpłaty podatkowej w wysokości   ...............................  na poczet

przyszłych zobowiązań podatkowych za ...........................................................................

............................................................................................................................................

2. zwrot nadpłaty podatkowej w wysokości............................................ za pośrednictwem

a) gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim*

b) gotówką na adres ............................................................................................................

........................................................(zwrot pomniejszony o koszt przekazu pocztowego)*

c) przelewem na wskazany rachunek bankowy ..................................................................

............................................................................................................................................*

...........................................................
podpis

* niepotrzebne skreślić


